
Uchwała Nr XIV/196//2019 

Rady Gminy Michałowice  

z dnia  4 grudnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/170/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 28 października  

2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej statutu. 

 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Załączniki nr 1 i nr 2 do Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice 

stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice, który został 

przyjęty Uchwałą nr XIII/170/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej statutu, otrzymują brzmienie 

odpowiednio załączników nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 1  

do Uchwały XIV/196//2019 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia  4 grudnia 2019 r.  

 

 

Zgłoszenie kandydata                                                                                                                                                        

na Radnego Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice 

Kadencja nr ……… 

Imię/Imiona 

 

 

Nazwisko 

 

 

Data Urodzenia 

 

 

Nazwa szkoły 

 

 

Nr Legitymacji uczniowskiej 

 

 

 Nr Pesel  * 

 

 

Adres email kandydata * 

 

 

Telefon kandydata * 

 

 

Adres zamieszkania 

 

 

Rodzic/Opiekun Prawny 

 

 

Adres email rodzica/ opiekuna * 

 

 

Telefon rodzica/opiekuna * 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zamieszczonych w zgłoszeniu kandydata 

do MRG zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016 str.1). 

 

* podanie danych jest dobrowolne. Ich niepodanie nie skutkuje nieważnością zgłoszenia.      

 



 
 

Załącznik nr 2  

do Uchwały XIV/196//2019 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia  4 grudnia 2019 r.  

.  

 

 

 

 

Zgoda rodzica/opiekuna prawnego 

 

Wyrażam zgodę, aby mój syn/córka*…………………………………… 

kandydował/kandydowała* do Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice. 

 

 

 

 

………..…………………………………..                                                                                                       

(Data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zamieszczonych w zgłoszeniu kandydata 

do MRG zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016 str.1). 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 


